ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  25/2016/QĐ-UBND Đồng Tháp, ngày  28 tháng  4 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của B n Qu n l   hu  inh t  Đồng Tháp

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức ch nh  u  n      h  n  n       th n    nă

Căn cứ Qu  t   nh  ố           QĐ-    n       th n    nă       c

 h  t  n  Ch nh  h  v  v  c th nh  ậ    n Qu n     hu   nh t  Đ n   h

Căn cứ Qu  t   nh  ố          QĐ-    n       th n    nă       c

 h  t  n  Ch nh  h  v  v  c   n h nh  u  ch   u n    c   c n  n h

Căn cứ  h n  t     n t ch  ố           L -   Đ -    n

th n    nă       c         h  ch v  Đ u t  v         v  h  n    n chức

năn   nh    v    u  n h n v  c  c u tổ chức c     n Qu n     hu c n

n h      hu ch   u t   hu   nh t

 he     n h  c       n    n   n Qu n     hu   nh t   ỉnh t      t  nh  ố

      -    n       th n     nă       và       ốc S      v  t   C n  văn  ố

363/SNV-TCBC n       th n  3 nă      ,

QUYẾT ĐỊNH:

Ðiều 1. Ban hành kèm theo Qu  t   nh n   Qu    nh v  chức năn   nh

v    u  n h n v  c  c u tổ chức c     n Qu n    Khu   nh t  Đ n   h  .

Ðiều 2. Qu  t   nh n   có h  u  ực thi hành sau 10 ngày  ể từ n       và

       c c văn   n t   c     t    v   Qu  t   nh n  .

Ðiều 3. Ch nh  ăn  hòn  Uỷ ban nhân dân  ỉnh;       ốc S

v       n    n   n Qu n     hu   nh t  Đ n   h  ;  h  t   n  c c s

ban, ngành  ỉnh và Ch  t ch Uỷ   n nh n   n c c hu  n  th      th nh  hố

ch u t  ch nh    th  h nh Qu  t   nh n  . .

Nơi nhận:
-  h     u

-       h  ch v  Đ u t

- C c   ể  t     Q  L         h

- Ch  t ch v  c c  C  U  D  ỉnh

- Cổn    Đ   ỉnh  C n       ỉnh

- L u:      C  C (Đức).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		2016-04-28T09:39:52+0700
	Ủy ban nhân dân Tỉnh